
СОПСТВЕН ИЗВЕШТАЈ БРОЈ 1 
ЗА ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

издаден на ден 24.01.2011 во 12:25 часот 

Врз основа на барањето број 1 поднесено во Македонско кредитно биро АД Скопје и 
податоците примени и ажурирани заклучно со 21.01.2011 година, Македонско кредитно биро АД 
Скопје издава извештај со евидентирани обврски за субјектот на податоци:  

Име и презиме:  Име Презиме                  Алтернативни имиња: 
Адреса:      Адреса      Алтернативни адреси: 
   

ЕМБГ:     1231231231230 

Кредит 

Референтен број 106134122032 Оспорена обврска  

Идентификатор во МКБ 939000000100100100 

Идентификатор кај Давател 0004015 

Давател Комерцијална банка 

Опис на обврска Кредит 

Вид на обврзник Кредитен должник 

Историја на доцнења Има 

Обезбедување Депозити 

Валута EUR 

Одобрен износ 23,400.00 

Искористен износ 23,400.00 

Останува за враќање 15,600.00 

Пристигнато неплатено 0.00 

Друго пристигнато и неплатено 0.00 

Пристигнатo неплатенo во денари 0.00 
 

Датум 

Одобрување 05.10.2008 

Состојба  22.10.2010 

Пријава во МКБ 22.10.2010 

Престанок на обврската --.--.---- 

План на отплата 

Број на отплати 36 

Тип на отплата отплата со рати 

Период отплата (месеци) 1 

Датум на прва отплата 05.11.2008 

Датум последна отплата 05.10.2011 

Износ 650.00 
 

  Историја на доцнење 

Пристигнато 
неплатено 

Друго пристигнато и 
неплатено 

Пристигнатo 
ненаплатенo во денари 

Датум на состојба Датум на пријава 
Индикатор 

пријава 
 

650.00 0.00 0.00 18.07.2010 19.07.2010 0 

1,300.00 0.00 152.50 19.08.2010 20.08.2010 0 

0.00 0.00 0.00 09.09.2010 10.09.2010 1 

650.00 0.00 0.00 09.09.2010 24.09.2010 2 

0.00 0.00 0.00 22.10.2010 22.10.2010 0 
 

 

 

 

 

 

 

 



Денарска трансакциска сметка 

Референтен број 206265918010   

Идентификатор во МКБ 939000000100667241 

Идентификатор кај Давател ТРС-20476 

Давател Стопанска банка 

Опис на обврска Девизна трансакциска сметка 

Историја на доцнења Има 

Валута EUR 

Дозволено пречекорување 12,710.00 

Искористен кредитен износ 600.00 

Пристигната неплатена обврска 0.00 

Блокада на сметка во ЕРТС Не 

 

Датум 

Отворање 07.11.2007 

Затворање --.--.---- 

Извештаен период од 01.12.2010 

Извештаен период до 31.12.2010 

Пријава во МКБ 04.01.2011 

 Денови на доцнење  0 
 

 

Референтен број 206265918010   

Идентификатор во МКБ 939415800100667881 

Идентификатор кај Давател 1207-00576 

Давател Дајнерс клуб  

Опис на обврска Денарска трансакциска сметка 

Историја на доцнења Има 

Валута EUR 

Дозволено пречекорување 50,000.00 

Искористен кредитен износ 37,621.00 

Пристигната неплатена обврска 3,762.10 

Блокада на сметка во ЕРТС Не 

 

Датум 

Отворање 07.11.2007 

Затворање --.--.---- 

Извештаен период од 01.12.2010 

Извештаен период до 31.12.2010 

Пријава во МКБ 04.01.2011 

 Денови на доцнење  0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Историја на доцнење 

Дозволено 
пречекорув

ање 

Искористен 
кредитен 

износ 

Пристигната 
ненаплатена 

обврска 

Денови 
на 

доцнење 

Извештаен 
период од 

Извештаен 
период до 

Датум на 
пријава 

Индикатор 
пријава 

10,000.00 450.00 0.00 0 1.09.2010 30.09.2010 07.10.2010 0 
10,000.00 800.00 80.00 6 1.10.2010 31.10.2010 07.11.2010 0 
12,710.00 0.00 0.00 0 1.11.2010 30.11.2010 06.12.2010 0 
12,710.00 600.00 0.00 0 1.12.2010 31.12.2010 05.01.2010 0 

Историја на доцнење 

Дозволено 
пречекорув

ање 

Искористен 
кредитен 

износ 

Пристигната 
ненаплатена 

обврска 

Денови 
на 

доцнење 

Извештаен 
период од 

Извештаен 
период до 

Датум на 
пријава 

Индикатор 
пријава 

70,000.00 68,248.00 0.00 0 1.09.2010 30.09.2010 07.10.2010 0 
70,000.00 69,967.00 6,996.70 6 1.10.2010 31.10.2010 07.11.2010 0 

50,000.00 27,200.00 0.00 0 1.11.2010 30.11.2010 06.12.2010 0 
37,621.00 37,621.00 3,762.10 15 1.12.2010 31.12.2010 04.01.2010 0 



Неплатени даноци 

Референтен број 310719816632   

Идентификатор во МКБ 939005540100667241 

Идентификатор кај Давател 100263dd 

Давател Управа за јавни приходи на РМ 

Опис на обврска Неплатени даноци,  доцни 

Историја на доцнења Има 

Валута MKD 

Износ на првична обврска 123,754.90 

Износ неплатена обврска 1,000.00 

Износ други неплатени обврски 10.00 
 

Датум 

Првична обврска 01.01.2009 

Состојба 31.12.2009 

Пријава во МКБ 01.04.2010 

Исплата на обврската --.--.---- 
 

 

Кумулативен долг 

Референтен број 310719795212   

Идентификатор во МКБ 939000000000005241 

Идентификатор кај Давател 0010-982301 

Давател Водовод 

Опис на обврска Неплатени испорачани добра и услуги,  доцни 

Историја на доцнења Има 

Валута MKD 

Вкупен долг 62,000.00 
 

Датум 

Состојба 31.12.2010 

Пријава во МКБ 07.01.2011 

Период на достава во МКБ 1 

 

 

Издадени извештаи 

 
 

Забелешки 

Референтен број Опис Датум на пријава 

206265918010 Отворање на затворена обврска (корекција) 30.11.2010 

 
 
 

***Овој извештај служи само за лично информирaње и не може да се користи за добивање некоја услуга*** 

Историја на доцнење 

Пристигнато неплатено Друго пристигнато и неплатено Датум на состојба Датум на пријава 

123,754.90 0.00 01.01.2009 02.04.2009 

1,000.00 10.00 31.12.2009 01.04.2010 

Историја на доцнење 

Вкупен долг 
Датум на 
состојба 

Датум на 
пријава 

Период на 
достава 

Статус на 
обврската 

Индикатор 
пријава 

15,000.00 30.09.2010 05.10.2010 1 доцни 0 
35,000.00 31.10.2010 03.11.2010 1 тужен 0 
27,000.00 30.11.2010 08.12.2010 1 доцни 0 

62,000.00 31.12.2010 04.01.2011 1 доцни 0 

Број на 
извештај 

Број на 
барање 

Издаден во Вид на извештај Намена на извештајот 
Датум на 
издавање 

53 57 ПроКредит банка Основен извештај издавање на кредитна картичка 17.12.2010 

186 201 Тутунска банка Збирен извештај одобрување на лизинг 04.01.2011 


